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KAUPUNKIPOLITIIKALLE NIMETTÄVÄ VASTUUMINISTERI 

- HALLITUSOHJELMATAVOITTEET 2011 - 2015  

 

 1.  Kaupunkipolitiikalle vastuuministeri 

 Kaupunkipolitiikkaa hallinnoidaan useassa eri ministeriössä eri painotuksin ja ilman 
 toimivaa keskinäistä koordinointia. Kaupunkien ja kuntien keskustojen tehokas ja 
 pitkäjänteinen  kehittäminen edellyttää kuitenkin kokonaisvaltaista kaupunkipolitiikkaa, 
 jolla on selkeät tavoitteet.  

 Kaupunkipolitiikkaa koordinoimaan onkin nimettävä vastuullinen ministeri, joka 
 hallinnoi kaupunkipolitiikan kokonaisuutta niin elinkeinon, ympäristön, liikenteen kuin 
 asukkaiden hyvinvoinnin näkökulmasta huomioiden erityisesti keskustojen 
 merkitys kaupunkirakenteelle. 

 2.  Kaupunkikeskustojen kehittämishanke käynnistettävä 

 Kaupunkien ja kuntien elinvoimaisuuden kannalta on tärkeää, että niiden keskustat 
 ovat eläviä, viihtyisiä ja kilpailukykyisiä. Keskustojen tulee olla myös rakenteellisesti 
 toimivia. 

 Yhdyskuntarakenteen eheän kehityksen kannalta keskeiset tavoitteet ovat vahvistaa 
 keskustoja elinkeinoelämän sijaintipaikkana, vähentää asiointiliikenteen päästöjä ja 
 huomioida ikääntyvän väestön lähipalvelujen tarpeen kasvu. Näihin vastaaminen 
 edellyttää lisääntyvää panostamista keskustojen kehittämiseen. 

 Kaupunkipolitiikasta vastaavan ministerin johdolla tulisikin käynnistää 
 valtakunnallinen kaupunkikeskustojen kehittämishanke yhteistyössä Elävä 
 Kaupunkikeskusta -yhdistyksen kanssa.  

 Kehittämishankkeen tavoitteena olisi luoda keskustojen kehittämiselle valtakunnalliset 
 tavoitteet toimenpide-ehdotuksineen, parantaa hallinnonalojen keskinäistä yhteistyötä 
 ja edistää keskustojen kehittämisen tutkimusta. 

 Kaupunkikeskustojen kehittämishankkeessa tulisi luoda hyviä käytänteitä keskustojen  
 elinvoimaisuuden edistämiseksi ja kehittää elinvoimaisuuden seurantaa koskevia 
 mittaristoja, uudistaa kaavoitusta mm. keskustatoimintojen alueiden määrittelyn 
 yhdenmukaistamiseksi ja kehittää keskustojen toiminnallisuutta erityisesti 
 citylogistiikan toimivuuden parantamiseksi.  
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 Elävä Kaupunkikeskusta -yhdistys tarjoaa omaa asiantuntemustaan ja laajaa 
 yhteistoimintaverkostoaan kehittämishankkeen käyttöön. 

 

 ELÄVÄ KAUPUNKIKESKUSTA -YHDISTYS ry 

 

  
 Henry Lindelöf    Pokko Lemminkäinen 
 puheenjohtaja     toiminnanjohtaja  
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 Elävä Kaupunkikeskusta -yhdistys on kaupunki- ja kuntakeskustojen kehittämisen 
 valtakunnallinen kattojärjestö. Yhdistys toimii keskustojen kehittämisen eri osapuolten   

- kuntien, kiinteistönomistajien ja kaupan sekä muiden palveluiden tarjoajien - 
 yhteistyöfoorumina. 
 
 Yhdistyksen puheenjohtajana toimii Kotkan kaupunginjohtaja Henry Lindelöf ja 
 toiminnanjohtajana Pokko Lemminkäinen. 
  
 Yhdistyksen kotisivut: http://www.kaupunkikeskustat.fi/ 

 
 


